- اخلاق و راه سعادت (اقتباس و ترجمه طهارة الأعراف)، به قلم یک بانوی ایرانی [بانو نصرت امین]، کتابفروشی ثقفی، اصفهان، ۱۳۲۸.
- تاریخ نگارشهای عربی (ج ۳)، فؤاد سزگین، گروه مترجمان، تهران، سازمان چاپ و انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۳۸۰ ش.
- تهذیب الاخلاق فی التریبه، ابن مسکویه، الطبعه الاولى، دارالکتب العلمیه، بیروت، ۱۴۰۵ ق/ ۱۹۸۵ م.
- جاودان نامه (مصنفات افضل الدین محمد مرقی کاشانی)، به تصحیح مجتبی مینوی و یحیی مهدوی، خوارزمی، تهران، ۱۳۶۶ ش.
- رسائل اخوان الصفا و خلان الوفاء، الدارالاسلامیه، ۱۴۱۲ ق/ ۱۹۹۲ م.
- الطب الروحانی، محمدبن زکریا الرازی، به کوشش مهدی محقق، تهران، موسسه مطالعات اسلامی دانشگاه تهران و دانشگاه مک گیل، تهران ۱۳۸۷ ش.
- طب روحانی، محمدبن زکریای رازی، ترجمه پرویز اذکائی، میراث مکتوب، ۱۳۸۲ ش.
- طهارة الأعراف ← تهذیب الاخلاق.
- فهرست نسخه های مصنفات ابن سینا، یحیی مهدوی، تهران، دانشگاه تهران، ۱۳۳۳ ش.